
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 93q-A /2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições, considerando o constante do Memorando n. 092/FD, de 8/6/2004 
(Processo UnBDoc n. 33168/2004), 

RESOLVE: 

Art. l o 	Designar os Professores Humberto Jacques de Medeiros e Gloreni 
Aparecida Machado para exercerem as funções de membro titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, 
como representantes da FD/Faculdade de Direito, a partir desta data. 

Art. 2P 	Dispensar, a pedido, o Professor Alexandre Bernardino Costa da 
função de membro titular da Câmara de Assuntos Comunitários, como 
representante da FD/Faculdade de Direito, a partir desta data. 

Brasília, Q3 de jii,t/ÁO de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

C/ cópia: FD/DAC 

/fps 


